ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ЧЕБАРКУЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ"
Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.09.2009 г. № 816
О проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Чебаркульского городского округа о внесении изменений в Правила застройки и использования территории г.Чебаркуль
В соответствии со ст.28 ФЗ № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Градостроительного кодекса РФ, решением городского Собрания депутатов Чебаркульского городского округа от 04.05.2006 №207 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Чебаркульском городском округе»,  статьей 16 Устава муниципального образования «Чебаркульский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Чебаркульского городского округа о внесении изменений в Правила застройки и использования территории г.Чебаркуль, утвержденные решением Чебаркульского городского Собрания депутатов от 15.05.2001г. №63.

2.  Назначить дату проведения публичных слушаний 26 ноября 2009г., время проведения – 13-30, место проведения – администрация Чебаркульского городского округа, ул.Ленина, 13-а.
3. Ответственность за проведение публичных слушаний возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства Перевозчикову Г.В.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южноуралец» и разместить на официальном сайте администрации МО «Чебаркульский городской округ».

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования «Чебаркульский городской округ» Чернышова А.А.
Исполняющий обязанности Главы

городского  округа

А.А.Чернышов